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Zestaw mebli tapicerowanych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli tapicerowanych w postaci sofy 
i fotela który nadaje się do wyposażania pomieszczeń mieszkalnych i biurowych. 

Istota wzoru przejawia się w oryginalnej formie zestawu oraz kształcie przeszyć 
poszczególnych elementów składowych sofy i fotela. 

Przedmiot wzoru przedstawiony został na rysunku perspektywicznym na którym fig. 1 
przedstawia sofę, natomiast fig. 2 fotel. 

Sofa i fotel według wzoru osadzone są przez podstawę na nogach, wykonanych z 
metalowych profilowanych płaskowników zakończonych wałkiem. 

Kształt sofy i fotela wyznaczone są przez podstawę , oparcie tylne, oparcia boczne i 
narożniki które stanowią konstrukcyjną całość . Podstawa oraz oparcia boczne w widoku 
od czoła mają kształt stylizowanej usytuowanej na dłuższym boku litery „C" wyznaczonej 
przez łukowe powierzchnie zewnętrzne. Łukowe powierzchnie wewnętrzne w dolnej części 
w pobliżu poduszek mają wklęsłe łukowe wybrania, i w widoku czołowym mają kształt 
stylizowanej litery „ S" której górny brzuszek jest znacznie większy od dolnego . 

Na podstawie sofy i fotela umiejscowione są poduszki, które mają kształt 
stylizowanych prostopadłościanów o łukowych krawędziach bocznych. 

Sofa i fotel mają charakterystyczne przeszycia które w widoku od strony czołowej 
mają kształt stylizowanej litery „ U" zaś w widoku od góry kształt odwróconej litery „ U „ , 
natomiast powierzchnie wewnętrzne i zewnętrzne oparcia tylnego i oparć bocznych mają 
przeszycia pionowe. 



Fotel wyposażony jest w zagłówek który ma kształt łukowego walca który na 
obwodzie ma pionowe przeszycia. 

Zestaw według wzoru może być wykonany z materiału lub skóry o dowolnym kolorze 
względnie zestawie kolorystycznym. 

Cechy charakterystyczne zestawu według wzoru przejawiają się w tym, że nogi 
wykonane są z profilowanych płaskowników na których przez podstawy osadzone są sofa i 
fotel przy czym kształt fotela i sofy wyznaczony jest przez podstawę oparcie tylne, boczne 
oraz narożniki, które stanowią konstrukcyjną całość i mająkształt bryły geometrycznej, która 
w widoku od czoła ma kształt stylizowanej litery „C" ułożonej na dłuższym boku 
wyznaczonej przez krawędź tylnej płaszczyzny łukowej oraz krawędzi podstawy zaś 
krawędź płaszczyzny wewnętrznej ma kształt stylizowanej litery „ S "której górny brzuszek 
jest znacznie większy od dolnego ,natomiast poduszki mająkształt stylizowanych 
prostopadłościanów o łukowych powierzchniach bocznych, przy czym sofa i fotel mają 
charakterystyczne przeszycia które w widoku od strony czołowej mają kształt stylizowanej 
litery „ U" zaś w widoku od góry kształt odwróconej litery „ U „ , natomiast powierzchnie 
wewnętrzne i zewnętrzne oparcia tylnego i oparć bocznych mają przeszycia pionowe. 
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